GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 30 UTT. 2000

ADDI'’ 3 O OTT' 2000 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLbMBO,

212 - ROMA, SI E’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’ COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONTI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello "
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato "
AUGELLO Andrea " SAPONAROQO Francesco »
CIARAMELLETTI Luigi " SARACENI Vincenzo Maria "
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco »
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.

......... OMISSIS

DELIBERAZIONE N° Z/f Sg
OGGETTO:* Dott, Pietro DE#ANTIS Dirigente.
* Affidamento i incarico direzione Ufficio Spec:ale Temporaneo\dl Controllo di R(‘)—a} h . & l‘l [r\ﬁl ol ]é,,/

%MLJ\a\ /

0&/ |




LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell’ Assessore al Personale, Demanio e Patrimonio;
VISTA la L.R. n. 25/96;
VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale n. 5758/99 e n. 228/2000;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 1412/99 ad oggetto: “L.R.
25/96 Organizzazione interna del Dipartimento Affari Strategici, Istituzionali e della
Presidenza”;

VISTA la nota n. 182712 del 25.16.2000 con la quale il Direttore del
Dipartimento Affari Strategici Istituzionali e della Presidenza nel fare presente che ’attuale
Dirigente dell’ufficio Speciale Temporaneo di Controllo di Roma, Dott. Pio Pantaleo, sara
collocato a riposo dal 1.12.2000, propone ai sensi dell’art. 15, comma 6 della L.R. 25/96, di
affidare la direzione della predetta struttura al Dott. Pietro De Santis, attualmente preposto
alla direzione del Servizio 1 dell’Ufficio Speciale Temporaneo di Controllo di Frosinone;

RITENUTO per garantire la funzionalita dell’Ente, ¢ attesa la carenza in atto di
affidare gli incarichi dirigenziali individuando le esigenze prioritarie;

RITENUTO, sentito il Direttore del Dlpartlmento Aﬁ’an Strategici, Istituzionali e della Presidenza,
che sussistano prioritarie esigenze perché si proceda all’affidamento dell’incarico di direzione
dell””Ufficio Speciale Temporaneo per le Politiche di Pari Opportunita™;

RITENUTO altresi che il dott. De Santis possa assolvere con competenza ed efficacia 'incarico di

cui sopra; ' : é
VISTA la Legge 127/97, -

DELIBERA
(e

-
’.

—  Con decorrenza dalla data di effettiva assunzione dell’incarico al Dott. Pietro De €=,.::s,
viene affidata la direzione dell’Ufficio Speciale temporaneo m on @,U
stessa decorrenza nell’ambito del Dipartimento Affari Strategici Istituz vali e della
Presidenza cessa dall’incarico di direzione del Servizio 1 dell’Uf.:cio Speciale
Temporaneo di Controllo di Frosinone;

0) Ve Y \Mﬂ\d« N Ront © wd i~
' i ™
il presente provvedimento non ¢ soggetto a controllo ai sensi della Legge 127/97

~9
IL PRESIDENTE: Fto Francesco STORACE Aoy 200p

[L SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE



